
ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT 
(LEVEES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0527 €

PART VARIABLE TTC 
(LEVEES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE 
HT

(ABONNEMENT+ 
FORFAIT 15 LEVEES)

prix /L : 0,0527 €

PART FIXE 
TTC

(ABONNEMENT+ 
FORFAIT 15 LEVEES)

prix /L : 0,0580 €
                    135,31 €                         4,74 €                         5,22 €                     206,41 €                     227,05 € 
                    135,31 €                         6,32 €                         6,96 €                     230,11 €                     253,12 € 
                    135,31 €                       12,65 €                       13,92 €                     325,06 €                     357,57 € 
                    135,31 €                       17,92 €                       19,72 €                     404,11 €                     444,52 € 
                    135,31 €                       34,78 €                       38,28 €                     657,01 €                     722,71 € 
                    135,31 €                       40,58 €                       44,66 €                     744,01 €                     818,41 € 

NOMBRE 
D'OUVERTURES 

PAR AN

ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT 
(OUVERTURES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0527€

PART VARIABLE TTC 
(OUVERTURES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE HT
(ABONNEMENT+ 

FORFAIT OUVERTURES)
prix /L : 0,0527 €

PART FIXE TTC
(ABONNEMENT+ 

FORFAIT OUVERTURES)
prix /L : 0,0580 €

1 Pers. 30                     115,01 € 1,58 1,74                     162,41 €                     178,65 € 
2 Pers. 60                     115,01 € 1,58 1,74                     209,81 €                     230,79 € 
3 Pers. 90                     115,01 € 1,58 1,74                     257,21 €                     282,93 € 
4 Pers. 120                     115,01 € 1,58 1,74                     304,61 €                     335,07 € 
5 Pers. 150                     115,01 € 1,58 1,74                     352,01 €                     387,21 € 
6 Pers. 180                     115,01 € 1,58 1,74                     399,41 €                     439,35 € 

ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT PAR 
PERSONNE  (SACS 

SUPPLEMENTAIRES - 
rouleau complet)
prix /L : 0,0527 €

PART VARIABLE TTC 
PAR PERSONNE

(SACS 
SUPPLEMENTAIRES - 

rouleau complet)
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE HT
(SACS 

SUPPLEMENTAIRES - 
rouleau complet)
prix /L : 0,0527 €

PART FIXE TTC
(SACS 

SUPPLEMENTAIRES - 
rouleau complet)
prix /L : 0,0580 €

                    135,31 € Prix rouleau Prix rouleau                     190,65 €                     209,72 € 
                    135,31 € 21X50L : 55,34 € 21X50L : 60,87 €                     245,99 €                     270,59 € 
                    135,31 €                     301,33 €                     331,46 € 
                    135,31 €                     356,67 €                     392,34 € 
                    135,31 € Prix rouleau Prix rouleau                     412,01 €                     453,21 € 
                    135,31 € 21X25L : 27,67 € 21X25L : 30,44 €                     467,35 €                     514,09 € 

ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT 
(LEVEES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0527 €

PART VARIABLE TTC 
(LEVEES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE 
HT

(ABONNEMENT+ 
FORFAIT 15 LEVEES)

prix /L : 0,0527 €

PART FIXE 
TTC

(ABONNEMENT+ 
FORFAIT 15 LEVEES)

prix /L : 0,0580 €
90L                     268,56 €                         4,74 €                         5,22 €                     339,66 €                     373,63 € 

120L                     268,56 €                         6,32 €                         6,96 €                     363,36 €                     399,70 € 
240L                     268,56 €                       12,65 €                       13,92 €                     458,31 €                     504,14 € 
340L                     268,56 €                       17,92 €                       19,72 €                     537,36 €                     591,10 € 
660L                     268,56 €                       34,78 €                       38,28 €                     790,26 €                     869,29 € 
770L                     268,56 €                       40,58 €                       44,66 €                     877,26 €                     964,99 € 

NOMBRE 
D'OUVERTURES 

PAR AN

ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT 
(OUVERTURES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0527€

PART VARIABLE TTC 
(OUVERTURES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE HT
(ABONNEMENT+ 

FORFAIT OUVERTURES)
prix /L : 0,0527 €

PART FIXE TTC
(ABONNEMENT+ 

FORFAIT OUVERTURES)
prix /L :0,0580 €

30                     228,28 €                         1,58 €                         1,74 €                     275,68 €                     303,25 € 

ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT   
prix /L : 0,0527 €

PART VARIABLE TTC 
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE HT PART FIXE TTC

                    268,56 €                       55,34 €                       60,87 €                     323,90 €                     356,29 € 

ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT 
(LEVEES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0527 €

PART VARIABLE TTC 
(LEVEES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE 
HT

(ABONNEMENT+ 
FORFAIT 15 LEVEES)

prix /L : 0,0527 €

PART FIXE 
TTC

(ABONNEMENT+ 
FORFAIT 15 LEVEES)

prix /L : 0,0580 €
                    220,04 €                         4,74 €                         5,22 €                     291,14 €                     320,25 € 
                    220,04 €                         6,32 €                         6,96 €                     314,84 €                     346,32 € 
                    220,04 €                       12,65 €                       13,92 €                     409,79 €                     450,77 € 
                    220,04 €                       17,92 €                       19,72 €                     488,84 €                     537,72 € 
                    220,04 €                       34,78 €                       38,28 €                     741,74 €                     815,91 € 
                    220,04 €                       40,58 €                       44,66 €                     828,74 €                     911,61 € 

NOMBRE 
D'OUVERTURES 

PAR AN
ABONNEMENT

HT

PART VARIABLE HT 
(OUVERTURES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0527€

PART VARIABLE TTC 
(OUVERTURES 

SUPPLEMENTAIRES)
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE HT
(ABONNEMENT+ 

FORFAIT OUVERTURES)
prix /L : 0,0527 €

PART FIXE TTC
(ABONNEMENT+ 

FORFAIT OUVERTURES)
prix /L :0,0580 €

30                     187,03 €                         1,58 €                         1,74 €                     234,43 €                     257,87 € 

ABONNEMENT
HT

PART VARIABLE HT   
prix /L : 0,0527 €

PART VARIABLE TTC 
prix /L : 0,0580 €

PART FIXE HT PART FIXE TTC

                    220,04 €                       55,34 €                       60,87 €                     275,38 €                     302,92 € 

55,34 € HT / 60,87 € TTC                   27,67 € HT / 30,44 € TTC

L'ouverture de borne supplémentaire 1,58 € HT / 1,74 € TTC

Prix du rouleau 
supplémentaire

21 sacs de 50L                                       21 sacs de 25L

2 Pers.
3 Pers.
4 Pers.
5 Pers.

OU

BACS PUCÉS

6 Pers.

240L

PROFESSIONNELS

90L
120L
240L
340L
660L

L'ouverture de borne supplémentaire 1,58 € HT / 1,74 € TTC

Prix du rouleau 
supplémentaire

21 sacs de 50L                                       21 sacs de 25L

L'ouverture de borne supplémentaire 1,58 € HT / 1,74 € TTC

OU

770L

1 Pers.

90L
120L

ADMINISTRATIONS

SACS PREPAYÉS

BACS PUCÉS

55,34€ HT / 60,87 € TTC                 27,67 € HT / 30,44 € TTC

Grille Tarifaire de la Redevance Incitative 2024

VOLUME D'UNE
OUVERTURE : 30L

POINTS D'APPORT 
VOLONTAIRE

SACS PREPAYÉS

VOLUME D'UNE
OUVERTURE : 30L

POINTS D'APPORT 
VOLONTAIRE

VOLUME D'UNE
OUVERTURE : 30L

HABITATS INDIVIDUELS ET COLLECTIFS

BACS
PUCÉS

POINTS  D'APPORT 
VOLONTAIRE

SACS
PREPAYÉS

340L
660L
770L
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